MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA n.° 305 DE 17 DE JANEIRO DE 2012

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e, considerando
o que consta do Memorando n.° 006/2012 - DFI, de 11 de janeiro de 2012,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para realizarem a disciplina dos
procedimentos relativos ao registro das Conformidades Contábil da Reitoria e dos Campi do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, conforme determina a
Instrução Normativa n.° 6, de 31 de outubro de 2007, da Secretaria do Tesouro Nacional - STN.

Servidor CPF UG CAMPUS

Alexsander Wilson Manzano 939.154.119-49 158364 Salto

André Almeida Morais 358.743.228-76 158331 Sertãozinho

Deocrésio Cleber dos Santos 049.960.356-76 158344 Bragança Paulista
Dilma Sérgio Rodrigues de Lima 069.940.258-10 158332 Cubatão

Edmilson Antônio de Paula 052.639.688-17 158583 Barretos

José Geraldo Basante 702.336.758-68 158270 São Paulo

Júlio César Teixeira 092.180.838-05 158346 São João da Boa Vista

Manoel Ferreira da Silva 392.477.328-91 158329 São Roque
Marcelo Bernardino Araújo 228.148.778-65 158528 Piracicaba

Marisa Pereira 089.655.268-33 158349 Caraguatatuba
Paulo Ferrari 072.612.348-00 158154 Reitoria

Sérgio Hissashi Umeda 032.214.288-12 158330 São Carlos

158347 Campos do Jordão
158520 Catanduva

158525 Birigui
158526 Itapetininga
158566 Suzano

158578 Hortolândia

158579 Votuporanga
158581 Araraquara
158582 Avaré

158584 Presidente Epitácio
158586 Registro

Thaís Helena Vieira Lobo 319.548.108-14 158348 Guarulhos

YOSHIKAZU SUZUMURA FILHO